Et inquit fuit ei p[ro]cept[us] p[ro] s[er]vatis mandatis fuit

Et sup[er] hoc modo ad istam causam fuit venit p[ro]curator Willms bill in p[ro]p[ri]a p[er]sona sua et humiliter petit se admitti ad p[ro]bationem virgatis p[ro] custoniam  
nuptiarum sicut forma et officium comparationis p[ro] et Exemptionem p[ro]cept[us] p[ro] et sicut tunc mandati p[ro] et sup[er] hoc sicut mandati p[ro] in p[ro]p[ri]a fuit  
tenentur sicut p[ro] tenentur et sicut p[ro]curator Willms bill tenentur et assignantur sicut p[ro] virgatis sicut p[ro] p[ro]bationem virgatis p[ro] custoniam p[ro]p[ri]am  
Deinde et tenentur p[ro]bationem virgatis p[ro] custoniam nuptiarum p[ro]curator Willms bill tenentur et assignantur sicut p[ro]p[ri]am de sicut p[ro] ad sicut  
sicut tunc mandati p[ro] reddend[um] inde annuatim sicut annuatim reddidit quinq[ue] solidos et panem sicut al[iter] sicut inde p[ro]p[ri]am  
de sicut p[ro]p[ri]am et admittit[ur] est inde tenentur et tenentur sicut fideles sicut

Willms et assignantur et sup[er] hoc ad istam causam fuit venit in p[ro]p[ri]a p[er]sonis sicut p[ro] Willms bill et Walter assignantur et in p[ro]p[ri]a sicut assignantur

Richard de ...

Richard ...

Richard ...

Richard ...

Richard

Richard ...

Richard ...

Richard ...

Richard

Richard ...

Richard ...

Richard ...

Richard

Richard ...

Richard

Richard ...

Interesse (saint) et demande sui quoniam ipse p[ro]p[ri]etarius...  
quod de in vel ad...  
ad p[ro]p[ri]etarium...  
fuerit p[ro]p[ri]etarius...  
quod animal reddidit...  
quod scilicet et admissi...

1200  
1201

Ex: J. Mac...  
S. W...

Manu de Sidington Hois franc Vleg

Exon Baron de...  
infra in mensura...  
suis in...  
et abinde...

Duguid & Honag	Willis Chapman gen	Willis Brown	Thomas Solwell
de Sidington	Thomas Simoy gen	Thomas Ward	John Kidgley
	Thomas presty	Geo. Habbuer	John Warren
	Jacobus Hill	Wm. Kowlatt	Thomas pepper
	Carolus Farrer	Jacobus Habbuer	Jacobus murens

Duguid & Honag	Robtus Ward gen	Thomas Bull	Georgius Brown
de Sidington	Walter Hresman gen	Thomas Case	Robtus Beshorns
	Willis King	John Warren	Willis Morris
	Samuel Stables	Andow Woodroff	Willis Goodman
	Robtus Solwell	Petrus Brown	Willis Hill

officiarios	Consabular	Jacobus murens	Denimad & sup[er]is	Thomas Ward	Jacobus murens	Thomas Solwell
de Sidington	Robtus murens	Geo. Habbuer	Jacobus de Sidington	Jacobus Farrer	Thomas Solwell	Jacobus murens
	Samuel & sup[er]is	Jacobus murens	Imp[er]al de Sidington	John Warren	Thomas Solwell	Jacobus murens
	Samuel & sup[er]is	Wm. Kowlatt				
	Sidington	Jacobus Habbuer				
	Jacobus Warren					

Esom...  
James Massey de Sidington...  
Thomas presty de Sidington...  
Willis pastor de Sidington...  
John Warren de Sidington...  
Thomas Ward de Sidington...  
John Warren de Sidington...  
Thomas Ward de Sidington...  
John Warren de Sidington...  
Thomas Ward de Sidington...  
John Warren de Sidington...

Verdict Duguid & Honag...  
quod de in vel ad...  
ad p[ro]p[ri]etarium...  
fuerit p[ro]p[ri]etarius...  
quod animal reddidit...  
quod scilicet et admissi...  
quod res p[ro]p[ri]etario...

Verdict Duguid & Honag...  
quod de in vel ad...  
ad p[ro]p[ri]etarium...  
fuerit p[ro]p[ri]etarius...  
quod animal reddidit...  
quod scilicet et admissi...  
quod res p[ro]p[ri]etario...

Et notandum quod in modo ad hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

**Ad** hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

**Ad** hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

**Ad** hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

**Ad** hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

**Ad** hanc legem in huiusmodi...  
 et admitterentur leges ad plures...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...  
 et licet non possit esse legem...

Handwritten marginal notes in Latin, including:  
 Rec. 2. 1  
 Rec. 2. 6  
 Rec. 1. 6  
 Rec. 4  
 Rec. 3.  
 fin. in fol. 4  
 Waterfeild  
 W. 10  
 Rec. 2. 10  
 fin. 2. 10  
 Rec. 1. 4  
 fin. 1. 4  
 Hoben  
 fin. 1. 4

And for the same maner of Robert and Annabill his Annual reddens orle denariis et pence ad alia  
et cetera iude pmo vobis et de iure conuet et dat duo q pmo orle denarios et admissa pmo tenent et fuit duo  
hereditatem suam etc

Redd. 8.  
Hinc 8.

Hinc 10.  
Hinc 10.

**Redd.** 8.  
**Hinc** 8.  
**Redd.** 6.  
**Hinc** 8.  
**Redd.** 8.  
**Hinc** 8.  
**Redd.** 8.  
**Hinc** 8.  
**Redd.** 8.  
**Hinc** 8.  
**Redd.** 8.  
**Hinc** 8.

Redd. 8.  
Hinc 8.